
UCHWAŁA NR XLIII/282/18 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 110/XVIII/16 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 14 marca 

2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Szydłowcu  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), w związku z art. 

11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r., poz. 2077), 

art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1769 

ze zm.) oraz § 11 ust. 2 Statutu Gminy uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowcu stanowiącym Załącznik do 

uchwały Nr 110/XVIII/16 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 14 marca 2016 r. wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ośrodek rozpatruje i analizuje w szczególności potrzeby mieszkańców Gminy 

Szydłowiec w zakresie świadczeń z pomocy społecznej, przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie, dodatków mieszkaniowych, energetycznych, świadczeniach rodzinnych, 

alimentacyjnych, wychowawczych, postępowań wobec dłużników, zasiłków dla 

opiekunów, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej,  stypendiów i zasiłków 

szkolnych, Karcie Dużej Rodziny, wsparcia kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” oraz 

działań dot. polityki senioralnej”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 3. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

Józef Jarosiński  

 


